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CONTPAQ i IA CENTER ESTADO DE CHIHUAHUA AC Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Feb/2023 al 28/Feb/2023 Fecha: 10/Jul/2023

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS 438,167.38 100.00 1,884,712.72| 100.00
Total Ingresos 438,167.38| 100.00 1,884,712.72| 100.00
Egresos
GASTOS GENERALES 380,629.81| 86.87 665,534.64| 35.31
GASTOS DE MANTENIMIENTO 22,626.11 5.16 79,753.82 4.23
GASTOS FINANCIEROS 7,164.44 1.64 15,638.58 0.83
GASTOS NO DEDUCIBLES 3,825.30 0.87 54,882.28 291
Total Egresos 414,245.66 94.54 815,809.32  43.29

Utilidad (o Pérdida) 23,921.72 5.46 1,068,903.40 56.71




CONTPAQ |

IA CENTER ESTADO DE CHIHUAHUA AC
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2023

Hoja: 1

Fecha: 13/Abr/2023

ACTIVO
CIRCULANTE
BANCOS
IVA ACRED PAGADO 8%
IVA ACRED PAGADO 16%
PAGOS PROVISIONALES
ANTICIPO DE IMPUESTOS
Total CIRCULANTE
FIJO

EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION ACUMULADA

Total FIJO
DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA
Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

1,271,454.60
384,952.35
743,613.64
277,930.00
2,400.00

2,680,350.59

73,272.08
-19,428.17

53,843.91

5,587.00

5,587.00

2,739,781.50

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES
IVA POR PAGAR COBRADO 16%
IMPUESTOS POR PAGAR

Total CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

3,852.36
1,253,608.82
28,324.17

1,285,785.35

1,285,785.35

80.00
385,012.75
1,068,903.40

1,453,996.15

2,739,781.50
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